gestitaret et ἐκόμιζον — pingendo et περιγραφῆναι) sunt tamen quae ab eo differant, de quibus v. infra.

²²⁾ Cum Muell. scr. Mazaeus pro Mazucus; vid. Mai. p. 46, not. 5.

²³⁾ Item Tigreta pro Pigreta cum eodem; vid. Mai. p. 47, not. 1

et p. 53.

²⁴⁾ Quas Arrian. nominatim recenset gentes, hic modo in universum significatae sunt nullo nomine apposito.

²⁵⁾ Ab Arr. et Itin., qui „viros centum desideratos Macedonum“ dicunt, Diod. XVII, 61 ex. et Curt. IV, 16 ex. differunt.

²⁶⁾ Tigris nominatur, quem Arr. III, 17, 1 (cf. Curt. V, 3) πασιτίγονη

dicat. Cum Itin. consentit Diod. XVII, 65 ex. alioquin tamen diversus.

²⁷⁾ Cod. et edd. „emensis nocte stadiis LX.“ At Arr. III, 18, 5:

Λδελθών ὄσον ἐκατὸν σταδίους. Quare dubito an corrigendum sit C pro

X, quod ortum videtur ex antecedenti XL. Deinde quod legitur in edd.

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“ non rectum esse docet Arr. III, 18, 10: „Ἐλαβε δὲ

„transit Persepolim“

Itiner. 100³⁷⁾ et Arrian. IV, 19, 1—4.

- 101 — IV, 19, 5.
- 102 — IV, 21, 1—3 et 5—10.
- 103 — IV, 22, 1—4.
- 104³⁸⁾ — IV, 22, 4—8.
- 105³⁹⁾ — IV, 23, 1—3; 24, 6. 7. 9; 25, 1. 4.
- 106⁴⁰⁾ — IV, 25, 5—7; 26, 1—4; 27, 1—4.
- 107⁴¹⁾ — IV, 27, 5. 6. 9. 8; 28, 1.
- 108⁴²⁾ — IV, 28, 3—8; 29, 1; 30, 4.
- 109⁴³⁾ — IV, 30, 5—8.

Hactenus Itinerarii Auctorem constanter fere tantum non ubique fideliter Arriani vestigia prementem persecuti paene totum huic addictum dicere possumus tanquam epitomatorem, qui a capite ad caput, a paragrapho ad paragraphum cum Auctore suo pariter progrediatur, hic quidem aliqua re praetermissa, illuc aliunde infersa, saepius iisdem verbis usurpati. Interruptus est ordo et turbatus non amplius semel: cap. 57, ubi de spadone illo narratio retrahatur, quae apud Arrianum alio loco posita (IV., 20, 1—3) temporis proelium Issicum subsequenti ascribitur. Cur in Itinerario talis